別記様式（第６条関係）
令和    年    月    日

亀山市長  様

亀山市販売促進事業者支援エールチケット事業支援金交付申請書

亀山市販売促進事業者支援エールチケット事業支援金交付要綱第６条第１項の規定により、支援金の交付を申請します。

１  申請者
	フリガナ

	氏　　名

※法人の場合は、名称及び代表者氏名を記入してください。また、本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。

	住　　所
	〒

※法人の場合は、主たる事務所の所在地を記入してください。

	電話番号

２  販売促進を行う店舗等
	名称

	所在地
	〒　　　－
亀山市

	電話番号

	FAX

	代表者名

	担当者名

	業種

	主な取引品目

※店舗等の名称、所在地及び電話番号は、公表の対象となります。

３  支援金の振込口座
	ゆうちょ銀行
	通帳記号

	通帳番号

	ゆうちょ銀行以外
	金融機関名

	支店名

	種別
	１．普通    ２．当座

	口座番号

	口座名義（フリガナ）

	口座名義
	[bookmark: _GoBack]

４  添付書類
（１）誓約書
（２）振込先口座（法人にあっては法人名義又は法人の代表者名義の口座、個人事業者にあっては申請者本人名義の口座に限る。）の通帳の写し
（３）市内で販売促進を行う店舗等の所在地が確認できる書類
（４）その他市長が必要と認める書類